2025年11月吉日
越谷市バレーボール連盟競技部

チーム代表者様

 日頃より越谷市バレーボール連盟にご協力頂き、ありがとうございます。
今年度は、大会内容を変えての大会でしたが、無事に終了いたしました。
各チームのご協力のおかげと感謝いたします。

 また、お知らせについてはホームページで、各種大会の申し込みについては
QRコードで行いましたが、いろいろと不手際がありました事、深くお詫びいた
します。

 つきましては、今年度の大会のご感想、ご意見を頂き、来年度の大会の参考に
したいと思いますので、アンケートにご協力をお願いいたします。

1.対戦形式
・今年度と同じでいい（各部のリーグ(総当たり)戦）
・昨年度と同じでいい
 （全3大会の内の２大会で順位を決め会長杯はトーナメント戦）
・その他

2.ランキングについて
・勝率で決める
・ポイント制にして欲しい
・その他

提出期限：2025年11月15日(土)

チーム名：

アンケートのお願い

3.今年度の大会の感想をお願いいたします。

4.大会参加申し込み方法についてのご意見・ご感想をお願いいたします。

5.ホームページについて、ご意見がありましたらお願いいたします。

6.来年度の大会についてご意見・要望がありましたらお願いいたします。

7.連盟・大会運営について、ご意見がありましたらお願いいたします。

アンケートは大会参加申込のQRコードへご返送ください。